

Sisida ApS

Nørreport 26, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 24 59 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Mette Lund Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sisida ApS Nørreport 26 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 24 59 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Lund Thomsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve advokatvirksomhed, handel, service og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734.729 mod 959.481 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.905 mod 184.480 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	734.729	959.481
1 Personaleomkostninger	-627.437	-714.198
Driftsresultat	107.292	245.283
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.827	-8.487
Resultat før skat	96.465	236.796
Skat af årets resultat	-21.560	-52.316
Årets resultat	74.905	184.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	76.480
Disponeret fra overført resultat	-35.695	0
Disponeret i alt	74.905	184.480

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.692	260.917
Periodeafgrænsningsposter	0	626
Tilgodehavender i alt	<u>134.692</u>	<u>261.543</u>
Likvide beholdninger	<u>1.806.799</u>	<u>1.712.764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.941.491</u>	<u>1.974.307</u>
Aktiver i alt	<u>1.941.491</u>	<u>1.974.307</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.572.563	1.608.258
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>1.733.163</u>	<u>1.766.258</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.663	19.549
	Selskabsskat	17.560	52.316
	Anden gæld	160.105	136.184
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.328</u>	<u>208.049</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>208.328</u>	<u>208.049</u>
	Passiver i alt	<u>1.941.491</u>	<u>1.974.307</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	468.458	333.584
Pensioner	155.000	375.000
Andre omkostninger til social sikring	3.979	5.614
	627.437	714.198
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.827	8.487
	10.827	8.487
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.608.258	1.608.258
Årets overførte overskud eller underskud	-35.695	0
	1.572.563	1.608.258
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
